REPUBLIKA E SHQIPERISKE
BASHKIA GRAMSH
| KESHILLI BASHKIAK
Nr. cléjﬁ prot. Gramsh, méi@’/ﬂQOZZ

VENDIM
Nr. 8 daté 31/10/2022
PiiR

Vendosjen ¢ Emértimit té Fushés Sportive me emrin “Mentar Dyrmyshi” né Qytetin e
Gramshit.

Késhilli i Bashkisé Gramsh, né mbledhjen e tij t¢ datés 31.10.2022, mbéshtetur né Ligjin
Nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 8 pika 2, neni 9 pika 1 nénpika 1.1, shkronja (b)
nénpika 1.7, shkronja (b), nenit 54 shkronja (1l) dhe nenit 55 pika 2 dhe 6 , nenit 3 t& Ligjit
nr.9270 daté¢ 29.07.2004 “Pér sistemimin e adresave” t& ndryshuar, Ligji nr. 112/2013 Pér «
Dekoratat, Titujt e Nderit, Medaljet dhe Titujt Vendoré t& Nderit né Republikén e
Shqipérisé”;nenit 15 pika 1, shkronja (a), pika 2 ,shkronja “b”, nenit 17,nenit 18 pika 2, shkronja
“c”, nenit 19, nenit 20 pika 1,shkronja “¢”, Rregullorja ¢ Funksionimi té& Késhillit Bashkiak neni
47 dhe VKM nr.86/2014 daté 10.12.2014 :

VENDOSI:

1. T& miratojé Vendosjen e Emértimit t&¢ Fushés Sportive me emrin “Mentar Dyrmyshi” né
Qytetin e Gramshit.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet, Sekretari i Késhillit dhe Drejtoria e Planifikimit
dhe Zhvillimit té Territorit.
Ky vendim hyn né fuqi menjeheré.

Sekretari i Késhillit té Bashkisé
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